

สมัครสมาชิก

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวัน

>>> อ่านต่อหน้า 2

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 845 วันที่ 16 ตุลาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com

ฉบับละ 4 บาท

DTAC ไร้คู่แข่ง

ประมูลคลื่น 900 MHz รายเดียว



KC ขายที่ดิน มูลค่า 35 ลบ.
สาងหนึ่ - เพิ่มสภาพคล่อง



DTAC เผยวันนี้ ยื่นร่วมประมูลคลื่นความถี่สำหรับกิจการโทรคมนาคม ย่าน 900 MHz ด้านกสทช. เปิดประมูลคลื่น 900 เมกะเฮิรตซ์ 28 ต.ค นี้

นายชวิต แสงอุดมเลิศ Head of Investor Relations บริษัท โทเทิล แอ็คเซ็ส คอมมูนิเคชั่น จำกัด (มหาชน) DTAC เปิดเผยว่า ตามที่ ตามที่สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ (“กสทช.”) ได้ออกประกาศ กสทช. เรื่อง...

อ่านต่อหน้า 3

APCS ครึ่งปีหลังสุดแซบ

ปี APCS ชี้ตัวเลขครึ่งปีหลัง แซบกว่าครึ่งปีแรก ทั้งปีโตก้าวกระโดด โดยเฉพาะจากธุรกิจรับเหมาก่อสร้างโรงไฟฟ้า คาดโต 5 เท่าตัวจากปีก่อน นายอภิชาติ การุณกรสกุล กรรมการผู้อำนวยการ บริษัท เอเชีย พรีซิชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ APCS เปิดเผยว่า แนวโน้มผลการดำเนินงานในช่วงครึ่งหลังของปี 2561 คาดว่าจะเติบโตอย่างแข็งแกร่งเมื่อเทียบกับครึ่งปีแรก

อ่านต่อหน้า 5



ลุ้นทะลุ 1,700 จุด!! ตลาดบ้านเราเต็งต่อเนื่องนะเจ้าคะ ล่าสุด ปิดที่ 1,696.16 จุด บวกขึ้นมา 13.27 จุดเจ้าคะ มีลุ้นกลับมายืนที่ 1,700 จุดกันอีกครั้งเจ้า สัปดาห์นี้ถือว่าน่าสนใจเจ้าคะ เพราะมีหุ้น IPO เข้าถึง 3 ตัวด้วยกัน น่าลุ้นกันหลังจากนี้เจ้าคะ อย่างที่เจ้บอกไว้แล้วในคอลัมน์ก่อนหน้านี้ว่า หลัง IPO 3 ตัวนี้จบ ตลาดน่าจะกลับมาเป็นปกติเจ้าคะ...

อ่านต่อหน้า 6

บอร์ด KC อนุมัติให้ บ.ย้อย โมเดิร์น สตรีท ขายที่ดินบึงคำพร้อย ในราคา 35 ลบ. ระบุ เป็นราคาที่สูงกว่าราคา 32 ลบ. ซึ่งเป็นราคาประมูลขั้นต่ำ หวังล้างหนี้-เพิ่มสภาพคล่อง นายสันติ ปิยะทัต กรรมการ และกรรมการผู้จัดการ บริษัท เค.ซี. พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) KC ขอแจ้งมติที่ประชุมคณะกรรมการ บริษัท...

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นทีหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พิกิจ เอ็นเบอีย จำกัด (มหาชน)”



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOON INSIDE Special ภาคบ่าย

NCL

ฉบับที่ 845 วันที่ 16 ตุลาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมจอนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 845 วันที่ 16 ตุลาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุมงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

DTAC ไร้คู่แข่ง

ประมูลคลื่น 900 MHz รายเดียว

นายวิศรุต แสงอุดมเลิศ Head of Investor Relations บริษัท โทเทิล แอ็คเซ็ส คอมมูนิเคชั่น จำกัด (มหาชน) **DTAC** เปิดเผยว่า ตามที่ตามที่สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ (“กสทช.”) ได้ออกประกาศ กสทช. เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการอนุญาตให้ใช้คลื่นความถี่สำหรับกิจการโทรคมนาคมย่าน 890-895/935-940 MHz ลงวันที่ 26 กันยายน 2561 (“ประกาศ กสทช.”) ซึ่งกำหนดให้ผู้สนใจเข้าร่วมประมูลคลื่นความถี่ย่าน 900 MHz สามารถยื่นเอกสารคำขอรับใบอนุญาตต่อสำนักงาน กสทช. ได้ตามกรอบระยะเวลาที่กำหนดไว้ และบริษัท โทเทิล แอ็คเซ็ส คอมมูนิเคชั่น จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) ได้แจ้งต่อตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยเมื่อวันที่ 8 ตุลาคม 2561 ว่า บริษัทฯ จะทำการพิจารณาเรื่องเกี่ยวกับการยื่นคำขอรับใบอนุญาตให้ใช้คลื่นความถี่ย่าน 900 MHz ตามประกาศ กสทช. ภายในวันที่ 16 ตุลาคม 2561 และจะแจ้งผลการพิจารณาให้ทราบต่อไป

บริษัทฯ ขอเรียนว่า ในวันที่ (วันที่ 16 ตุลาคม 2561) บริษัทฯ จะทำการยื่นเอกสารเพื่อเข้าร่วมประมูลและเพื่อขอรับใบอนุญาตให้ใช้คลื่นความถี่สำหรับกิจการโทรคมนาคมย่าน 900 MHz ต่อสำนักงาน กสทช. ตามประกาศ กสทช.

ด้านนายฐากร ตัณฑสิทธิ์ เลขาธิการคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ หรือ กสทช. บอกว่า เมื่อเวลาประมาณ 9 นาฬิกา 30 นาที บริษัทดีแทค ไตรเน็ตได้ยื่นเอกสารเข้าร่วมประมูลคลื่น 900 เมกะเฮิร์ตซ์ กับ กสทช. และได้นำเงินหลักประกันจำนวน 1,900 ล้านบาท และค่าธรรมเนียม จำนวน 500,000 บาท เป็นเงินค่าประกันเรียบร้อยแล้ว

ซึ่งกระบวนการประมูลจะเริ่มในช่วงเช้าของวันที่ 28 ตุลาคม โดยวงเงินที่กสทช.จะนำส่งรายได้ ให้กับแผ่นดินเมื่อรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จะอยู่ที่ 40,728.48 ล้านบาท เป็นการคิดจากราคาเริ่มต้นประมูล ที่ 37,998 ล้านบาท และการเคาะเลื่อนราคา 1 ครั้ง ครั้งละ 76 ล้านบาท

ขณะที่บริษัทหลักทรัพย์ กลสิกรไทย จำกัด ออกบทวิเคราะห์ เปิดเผยว่าปัจจุบันชอบ DTAC น้อยที่สุดในกลุ่มโทรคมนาคม ขณะที่คาดว่าราคาหุ้นจะเผชิญกับแรงกดดันในระยะสั้นนี้ สืบเนื่องจาก 1) ประเด็นการประมูลคลื่น 900 MHz และ 2) คาดการณ์ผลกระทบจากการที่อ่อนแอในไตรมาส 3/2561 อย่างไรก็ตาม เรามีมุมมองเชิงบวกต่อภาพรวมด้านการเงินของบริษัทฯ ในปี 2562 ดังนั้นจึงคงคำแนะนำ "ซื้อ" DTAC ราคาเป้าหมาย 59.6 บาท/หุ้น

GUNKUL
not only the energy, we care



TEL.0-2242-5800

www.gunkul.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 845 วันที่ 16 ตุลาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

KC ขายที่ดิน มูลค่า 35 ลบ. sanghni - เพิ่มสภาพคล่อง

นายสันติ ปิยะกัต กรรมการ และ กรรมการผู้จัดการ บริษัท เค.ซี. พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) **KC** ขอแจ้งมติที่ประชุมคณะกรรมการ บริษัท ครั้งที่ 18/2561 ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2561 เวลา 11.00 น. โดยที่ประชุมได้มีมติอนุมัติเรื่องสำคัญ ดังนี้

1. คณะกรรมการบริษัท ได้มีมติแต่งตั้งนางสาว อาทิตยา ธนจิรวัฒน์ ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและการเงิน ดำรงตำแหน่ง รักษาการรองกรรมการผู้จัดการฝ่ายบัญชีและการเงิน อีกตำแหน่งหนึ่ง โดยมีผลตั้งแต่วันที่ 15 ตุลาคม 2561 เป็นต้นไป

2. คณะกรรมการบริษัท ได้มีมติอนุมัติให้ บริษัท โมเดิร์น สตรีท จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทย่อยที่บริษัทฯ ถือหุ้นในสัดส่วนร้อยละ 99.99 ของจำนวนหุ้นที่จำหน่ายได้ทั้งหมดของบริษัทฯ จำหน่ายที่ดินโฉนดที่ดินเลขที่ 1641เลขที่ดิน 16 ตั้งอยู่ที่ ตำบล บึงคำพร้อย (คลองหกวาสายล่างฝั่งใต้) อำเภอ ลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ขนาดพื้นที่ 10 ไร่ 0 งาน 62 ตารางวา โดยไม่มีสิ่งปลูกสร้าง (“ที่ดินบึงคำพร้อย”) ให้แก่ บริษัท เลิศสามารถโยธา จำกัด ในราคา 35,000,000.-บาท (สามสิบล้านบาท)

ทั้งนี้บริษัทฯ จะเข้าทำรายการภายหลังจากที่ได้รับมติอนุมัติจากที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทครั้งที่ 18/2561 ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2561

อนึ่ง ความสัมพันธ์ระหว่างผู้ซื้อและผู้ขายเลิศสามารถโยธา ไม่มีความเกี่ยวข้อง ไม่มีความสัมพันธ์ใดๆ และไม่เป็นบุคคลที่เกี่ยวข้องกันของบริษัทฯ และ

โมเดิร์น สตรีท

ทั้งนี้ โมเดิร์น สตรีทได้ดำเนินการจำหน่ายที่ดินบึงคำพร้อยด้วยวิธีการประมูล โดยได้เริ่มกระบวนการดังกล่าว ตั้งแต่วันที่ 14 กันยายน 2561 กำหนดระยะเวลาสำหรับการประมูลระหว่างวันที่ 14 กันยายน 2561จนถึงวันที่13 ตุลาคม 2561 และกำหนดราคาขายขั้นต่ำ 32,000,000.-บาท (สามสิบล้านบาท) ซึ่งเป็นราคาที่ต่ำกว่าราคาประเมินของผู้ประเมินราคาอิสระ ทั้งนี้เมื่อวันที่14 ตุลาคม 2561 ซึ่งกำหนดให้เป็นวันเปิดซองประมูลเมื่อเสร็จสิ้นขั้นตอนการประมูล ปรากฏว่ามีผู้เข้าร่วมประมูลเพียงรายเดียว คือ เลิศสามารถโยธาซึ่งมิได้เป็นบุคคลที่เกี่ยวข้องกันของบริษัทฯ และโมเดิร์น สตรีท โดย เลิศสามารถโยธา ยื่นประมูลซื้อที่ดินบึงคำพร้อย ในราคา 35,000,000.-บาท (สามสิบล้านบาท) โดยราคาดังกล่าวเป็นราคาที่สูงกว่าราคา 32,000,000.-บาท (สามสิบล้านบาท) ซึ่งเป็นราคาประมูลขั้นต่ำที่กำหนดในการประมูลครั้งนี้กว่าราคา 32,000,000.-บาท (สามสิบล้านบาท) ซึ่งเป็นราคาประมูลขั้นต่ำที่กำหนดในการประมูลครั้งนี้

อย่างไรก็ตาม เนื่องจากบริษัทฯ อยู่ในระหว่างการจัดทำงบการเงินสิ้นสุด ณ วันที่ 31ธันวาคม 2559 งบการเงินปี 2560 และงบการเงินไตรมาสที่ 1 ปี 2561 และงบการเงินไตรมาสที่ 2 ปี 2561 โดยงบการเงินฉบับล่าสุดของบริษัทฯ ที่ผ่านการตรวจสอบหรือสอบทานจากผู้สอบบัญชีแล้ว คือ งบการเงินสิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน 2559 ดังนั้น ใน

การคำนวณมูลค่ารายการจำหน่ายที่ดินบึงคำพร้อยบริษัทฯ จึงคำนวณจากงบการเงินสิ้นสุด ณ วันที่ 30กันยายน 2559

ด้าน ผลประโยชน์ที่คาดว่าจะบริษัทจะได้รับ บริษัทฯ มีความจำเป็นต้องใช้เงินทุนหมุนเวียนในกิจการและเสริมสภาพคล่อง รวมถึงแก้ไขปัญหาภาระหนี้สินของบริษัทฯ ซึ่งการจำหน่ายไปซึ่งทรัพย์สินดังกล่าวของโมเดิร์น สตรีท จะทำให้โมเดิร์น สตรีท ซึ่งเป็นบริษัทย่อยของบริษัทฯ สามารถให้บริษัทฯ กู้ยืมเงิน เพื่อเพิ่มสภาพคล่องให้กับบริษัทฯ ได้

ขณะที่แผนการใช้เงินที่ได้จากการจำหน่ายไป การจำหน่ายที่ดินบึงคำพร้อยของโมเดิร์น สตรีท จะทำให้โมเดิร์น สตรีท ได้รับเงินจากการจำหน่ายที่ดินจำนวน 35,000,000.-บาท และสามารถให้บริษัทฯ กู้ยืมเงินได้ โดยบริษัทฯ จะนำเงินดังกล่าวไปใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนในกิจการและเสริมสภาพคล่อง รวมถึงแก้ไขปัญหาภาระหนี้สินของบริษัทฯ

ความเห็นของคณะกรรมการบริษัทเกี่ยวกับการตกลงเข้าทำรายการคณะกรรมการบริษัทพิจารณาแล้วว่า การเข้าทำรายการดังกล่าว ก่อให้เกิดผลดีต่อบริษัทฯ เพื่อให้การดำเนินงานของบริษัทฯ เป็นไปอย่างต่อเนื่อง เพื่อเสริมสภาพคล่องให้แก่บริษัทฯ สามารถนำเงินไปใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนได้ รวมทั้ง แก้ไขปัญหาภาระหนี้สินของบริษัทฯ จึงเห็นว่ามี ความเหมาะสมที่จะเข้าทำรายการดังกล่าว



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication

Agile Network

Drone System

eLTE Connected People

Smart City

Safe City

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



GUNKUL
not only the energy, we care

ฉบับที่ 845 วันที่ 16 ตุลาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

APCS ครึ่งปีหลังสุดแซบ

APCS ส่งซิกผลงานครึ่งปีหลังโตแรง อนิสงส์งานรับเหมาก่อสร้างโรงไฟฟ้าและระบบสาธารณูปโภคหนุน มีงานรอรับรู้รายได้ทยอยส่งมอบอยู่ที่ 3.1 พันล้านบาท หนุนสัดส่วนรายได้จากธุรกิจรับเหมาก่อสร้างพุ่งแตะ 60-70% จากเดิม 20-30% ด้านธุรกิจยานยนต์ยังเติบโตดี ฟากบอส "อภิชาติ การุณกรสกุล" ระบุมั่นใจผลประกอบการปีนี้ก้าวกระโดดจากปีก่อน

นายอภิชาติ การุณกรสกุล กรรมการผู้อำนวยการ บริษัท เอเชีย พรีซิชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ **APCS** เปิดเผยว่า แนวโน้มผลการดำเนินงานในช่วงครึ่งหลังของปี 2561 คาดว่าจะเติบโตอย่างแข็งแกร่งเมื่อเทียบกับครึ่งปีแรก เนื่องจากแนวโน้มการฟื้นตัวของธุรกิจ ซึ่งบริษัทฯ เดินหน้าสะสมงานในมือรอรับรู้รายได้ (Backlog) ต่อเนื่อง โดยเฉพาะในส่วนงานรับเหมาก่อสร้างโรงไฟฟ้าและระบบสาธารณูปโภคจากบริษัทย่อย "บริษัท เอ ทู เทคโนโลยี จำกัด ขณะที่ธุรกิจยานยนต์ มีสัญญาณการเติบโตเช่นกัน

อย่างไรก็ตาม ด้านงานรับเหมาก่อสร้างโรงไฟฟ้า และระบบสาธารณูปโภค คาดว่าจะมีการเติบโตอย่างมีนัยสำคัญปีนี้ เนื่องจากมีการทยอยรับรู้รายได้จากงานในมือช่วงที่เหลือของปี มูลค่ารวม 3,100 ล้านบาท ขณะที่บริษัทจะเข้ารับงานจากหน่วยงานการไฟฟ้า ,งานโซลาร์ภาคเอกชน

อย่างต่อเนื่อง โดยจะเป็นรูปแบบของโซลาร์รูฟท็อป และโซลาร์ลอยน้ำ ซึ่งภายในปีนี้ มูลค่ารวมกว่า 500 ล้านบาท

ดังนั้นจะทำให้มูลค่างานในมือเพิ่มขึ้น ทั้งนี้จากปัจจัยดังกล่าว ส่งผลให้สัดส่วนรายได้ของธุรกิจรับเหมาก่อสร้างโรงไฟฟ้า และระบบสาธารณูปโภคในปีเพิ่มขึ้นแตะสัดส่วน 60-70%จากปีก่อนอยู่ที่ 20-30%

"ปีนี้พระเอกมาจากธุรกิจงานรับเหมาก่อสร้างโรงไฟฟ้าที่เราสะสมอยู่ในพอร์ตกว่า 3,000 ล้านบาท แต่คงเป็นการทยอยรับรู้ และเร็วขึ้นน่าจะเห็นการเซ็นสัญญาการรับงานเพิ่มนอกเหนือจากงานโครงการของ บริษัท กรุงเทพมหานคร จะเป็นการทยอยรับรู้ไปเรื่อยๆ ต่อเนื่อง ทั้งการก่อสร้างอาคารโครงสร้างและการเดินระบบ มูลค่างาน 3,543 ล้านบาท ขณะทำงานโซลาร์สหกรณ์ภาพรวมงานก่อสร้างอยู่ที่ 40% ตามแผนจะจ่ายไฟ ธ.ค. 2561 และยังคงเน้นงานรับเหมาก่อสร้างพลังงานทางเลือกกับกลุ่มลูกค้าเดิม ทั้งโซลาร์,โรงไฟฟ้าขยะ เนื่องจากมีความต้องการสูง ดังนั้น จึงเชื่อมั่นว่า ผลการดำเนินงานปี 2561 จะเติบโตอย่างก้าวกระโดด เมื่อเทียบกับปีที่ผ่านมา โดยเฉพาะจากธุรกิจรับเหมาก่อสร้างโรงไฟฟ้า ซึ่งคาดว่าจะเติบโต 5 เท่าตัวจากปีก่อน" นายอภิชาติกล่าว



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 845 วันที่ 16 ตุลาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวอย่า

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



ล้นทะลุ 1,700 จุด!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เฝ้าทอมอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

ล้นทะลุ 1,700 จุด !! ตลาดบ้านเราแดงต่อเนื่องนะเจ้าคะ ล่าสุดปิดที่ 1,696.16 จุด บวกขึ้นมา 13.27 จุดเจ้าคะ มีล้นกลับมาขึ้นที่ 1,700 จุดกันอีกครั้งเจ้า สัปดาห์นี้นึกว่าน่าสนใจเจ้าคะ เพราะมีหุ้น IPO เข้าถึง 3 ตัวด้วยกัน นำล้นกันหลังจากนี้เจ้าคะ อย่างที่เจียบอกไว้แล้วในคอลัมน์ก่อนหน้านี้ว่า หลัง IPO 3 ตัวนี้จบ ตลาดน่าจะกลับมาเป็นปกติเจ้าคะ รวมไปถึงการทยอยปล่อยงบกลุ่มแบงค์ที่จะออกมาให้เชยชมกันในสัปดาห์นี้กันด้วยอีก

มาดูหุ้นกลุ่มโรงไฟฟ้ากันเจ้าคะ เป็นอีกกลุ่มที่เฝ้ามองว่าน่าจะมีแรงซื้อกลับขึ้นมาอีกครั้งเจ้าคะ จากสัญญาณดีเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา สำหรับ EA BGRIM และ GULF โดยที่ EA ชยับปิดไฮ 47.00 บาท บวกขึ้นมา 2.73% มีล้นกลับไปขึ้นที่ 50.00 บาทกันอีกครั้ง ฟากผู้บริหารมั่นใจปี 61-62 กำไรนิวไฮ รับโครงการหนุมาน-โรงงานแบตเตอรี่เคื่อง ตามมาด้วย BGRIM ปิดไฮเช่นที่ 28.50 บาท บวกขึ้นมา 2.70% ล้นกลับไปขึ้น 30.00 บาท ในรอบของปีนี้เจ้าคะ และ GULF ถึงจะไม่ได้ปิดไฮอย่างใครเขา แต่ก็ปิดสวยเช่นกัน ที่ 74.50 บาท บวกขึ้นมา 0.68% มีล้นวิ่งกันต่อยกแผง สำหรับกลุ่มโรงไฟฟ้าใครเลี้ยงตัวไหนไว้หาจังหวะรับเอาหน้าเจ้าคะ โดยเฉพาะตอนแดงๆถือเป็นจังหวะก่อนใครพวกเลย

มาต่อกันที่กลุ่ม EEC เจ้าคะ สำหรับ WHA และ AMATA เจ้าคะ ถือว่าน่าสนใจอย่างต่อเนื่องในช่วงนี้ ตัวแรก AMATA ขึ้นมาทำไฮ 24.10 บาท ก่อนจะย่อมาปิด 23.90 บาท บวกไป 0.42% และ WHA ขึ้นมาทำไฮ 4.28 บาท

ก่อนจะย่อมาปิด 4.26 บาท บวกไป 1.44% กลุ่มนี้ยังล้นไปต่อได้อีกนะคะ มีประเด็นสำคัญที่ นายกฯไปเยือนญี่ปุ่น ยันไทยเลือกตั้ง ก.พ.ปี 62 พร้อมถกแผนดึงเอกชนเข้า EEC ซึ่งเป็นหัวใจของการพัฒนาเศรษฐกิจไทยและเชื่อมโยงสู่อนุภูมิภาคกลุ่มน้ำโขงในระยะต่อไป สำหรับหุ้นกลุ่ม EEC เจียอยากจะทำให้จับตากันในระยะยาวกันเลยเจ้าคะ ของเค้ามีดีแน่นอน ยิ่งตอนแดงๆยิ่งน่าสนใจเจ้าคะ เวลาปรับตัวเค้าฟื้นตัวเร็วและแรงเจ้าคะ

มาดูบัตรเครดิตตัวจืดอย่าง KTC กันต่อหน้าเจ้าคะ เป็นอีกตัวที่แช่ไม่แพ้ใคร หลังประกาศงบ Q3/61 กำไรออกมาดีเกินคาดพุ่งโต 65% ด้านโบรกฯกระซิบคาดกำไรปีนี้ทั้งปีสูงกว่าเป้า นั่นก็ทำให้ KTC พุ่งขึ้นมาทำไฮ 35.25 บาท ก่อนจะย่อมาปิด 35.00 บาท บวกไป 2.94% ถือว่ามาดีทั้งงบและเทคนิค นำล้นกันต่อหน้าเจ้าคะ เผลอแป๊บๆจะทำนิวไฮใหม่อีกละนี่ ใครชอบหุ้นจืดๆ KTC เป็นอีกตัวที่น่าสนใจเจ้าคะ

มาดูหุ้นลิสซิ่งตัวจืดกันบ้างเจ้าคะ กลับมามีล้นเบรก ATH กันอีกครั้งเจ้าคะ สำหรับ THANI ขึ้นมาทำไฮ 9.30 บาท ก่อนจะย่อมาปิดที่ 9.25 บาท บวกขึ้นมา 3.35% จากที่เจียดูอาการมีล้นเบรก ATH ที่ 9.60 บาท ในเร็วๆนี้แน่นอนเจ้าคะ ฟากโบรกฯเพิ่มเป้า EPS ปี61-62 สะท้อนสินเชื่อโตแข็งแกร่ง เป็นอีกตัวที่บชบออกมาโตสะพรั่ง ใครชอบหุ้นจ่อ ATH และคางบจะดี THANI ถือว่าน่าสนใจอีกตัวเจ้าคะ ถ้าทุกอย่างออกมาตามนัด เจียหวังว่าเราจะได้เห็น THANI กันที่สองหลักหน้าเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้นไม่หลุดแนวรับก็ถือได้นะ จะให้ชิ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้รักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...



www.hooninside.com



Line : @hooninside



IG : hooninside



Twitter : Hooninside.com



Facebook : HoonInside



Youtube : HoonInside

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหูน สัปดาห์ลือๆ

